
UCHWAŁA NR XVII/162/17

Rady Gminy Adamów

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy

Adamów na lata 2017-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje:

§1.

Przystępuje się do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Adamów na lata

2017 - 2023.

§ 2.

Podstawowym celem sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Adamów na

lata 2017 - 2023 jest określenie obszarów przeznaczonych do rewitalizacji na terenie Gminy

Adamów oraz wskazanie działań W zakresie tychże obszarów, w celu rozwiązania

zidentyfikowanych problemów i zjawisk kryzysowych.

§ 3.

Obszarem objętym działaniami rewitalizacyjnymi będzie wyznaczona część terenu Gminy

Adamów

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów

§ 5.

Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

r' 11 :: ‹:_:« =›f › Y "

1 'fr " ›:-:"



UZASADNIENIE

Rewitalizacja to kompleksowy proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów

zdegradowanych, poprzez działania całościowe (powiązane wzajemnie przedsięwzięcia

obejmujące kwestie społeczne oraz gospodarcze lub przestrzenno - funkcjonalne lub

techniczne lub środowiskowe), integrujące interwencję na rzecz społeczności lokalnej,

przestrzeni i lokalnej gospodarki, skoncentrowane terytorialnie i prowadzone w sposób

zaplanowany oraz zintegrowany poprzez programy rewitalizacji.

Uchwała W sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy

Adamów na lata 2017 ~ 2023 zwanego LPR daje możliwość do podejmowania dalszych

działań zmierzających do sporządzenia programu, który jest dokumentem o charakterze

strategicznym.

Opracowanie LPR, umożliwi aplikowanie Gminie Adamów i innym podmiotom z terenu

gminy 0 środki unijne na realizację zaplanowanych przedsięwzięć rewitalizacyjnych na

wyznaczonych obszarach zdegradowanych.

Głównym celem rewitalizacji będzie podjęcie działań w kierunku rozwoju:

- gospodarczego (poprzez rozwój ekonomii społecznej, tworzenie nowych miejsc pracy,

tworzenie stref aktywności gospodarczej oraz inicjowanie rozwoju społeczno-

gospodarczego);

- społecznego (poprzez zapobieganie wykluczeniom społecznym, stymulowanie aktywności

i wyciąganie z bierności środowisk lokalnych oraz poprawę jakości zycia i wyjścia

zubóstwa),

- kulturowego (poprzez aktywizację i działania wspierające rozwój kultury na rzecz rozwoju

społeczności lokalnej);

- infrastrukturalnego (poprzez modernizację zabudowy i przestrzeni publicznej, zmianę

dotychczasowych funkcji obiektów);

Działania podejmowane przy pomocy LPR przyczynia się do poprawy warunków

zamieszkania, prowadzenia działalności gospodarczej, a także wizerunku gminy.

Opracowanie programu będzie poprzedzone partycypacją społeczną różnych środowisk

zainteresowanych utworzeniem LPR Gminy Adamów na lata 2017 - 2023.

¬¬t Ł; f I ` ~'Í'í _
un ›.1'‹
'.,„._....._..‹.›,- -


